Fases protéticas  R$     372,00  

R$       
74.400,00  

exigidas para confecção das próteses 
parciais removíveis: 
a) Estrutura metálica com roletes de 
cera rosa 7 b) Montagem dos dentes c) 
Acrilização 

Valor total global estimado para a presente Licitação é de R$132.600,00(Cento e Trinta e dois mil 
seiscentos reais).  
O protético responsável da empresa Licitante obrigatoriamente deverá comparecer no mínimo 4 (quatro) 
vezes, por semana para receber novos trabalhos, bem como resolver pendências e discutir alternativas 
junto ao corpo clinico do Centro Odontológico.